
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dod. č. 1 ke SoD  Spr 238/2020 ze dne 30. 8. 2021)  č.: ZL  01

            Datum: 8. 10. 2021

Předmět změny:

Dotčené místo: Dvůr budovy OS Vsetín

Odkaz na výkresy: ano - zaznačení snížení terénu, úprava soklů, zrušení 3 ks patek, zastřešení zdi, nové umístění žlabů

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ano - viz přílohy

Odkaz na jinou část smlouvy: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Spr 238/2020 ze dne 30.8.2021

Změna termínu dokončení stavby: NE 

Dopad do ceny díla dle SOD: NE

Změnu vyvolal: dodavatel

Popis a odůvodnění změny - VCP:

Popis:

Důvod:

Popis a odůvodnění změny - MNP:

Popis:

Kolem sníženého terénu budou zbudované opěrné zdi. Dojde ke zkrácení odvodnovacího žlabu.

Důvod:

Kolem sníženého terénu je nůtné z důvodu zpevnění a možného sesuvu zbudovat opěrné zdi, které poslouží jako 3 patky přístřešku.   

Dojde k jemnému přespádování zpevněné plochy, díky kterému může být odvodnovací žlab zkrácen o 3 metry. 

Cena:

Přípočty: 84.790,28 Kč bez DPH (102.596,24 Kč vč. DPH)  

Odpočty: 84.790,28 Kč bez DPH (102.596,24 Kč vč. DPH)

 

CENA  CELKEM 0,00 Kč bez DPH

DPH 0,00 Kč             DPH

CENA VČ. DPH 0,00 Kč vč. DPH

Přílohy: Listů A4:

VCP, MNP 3
zákresy změn 1

 Podpis
Stanovisko  Projektanta: IPR spol. s r.o., Ing. Holub  souhlas Datum: 7.10.2021

Zadavatel: ČR - OS Vsetín, JUDr. Pavel Kotrady  souhlas Datum: 7.10.2021

Dodavatel:  Mestav, s.r.o., Ing. Petr Ryza  souhlas Datum: 7.10.2021

TDO: Fako Projekt s.r.o., xxxxx  souhlas Datum: 7.10.2021

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ)  a méně práce v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevnění plochy 

ve dvoře

Změna provádění díla, která se týká snížení terénu o cca 90 cm v koncové části dvora, změny spodního přístupového schodiště z betonového 

na ocelové bez rampy, změny zastřešení ohradní zdi, zkrácení žlabu a zmenšení počtu patek

Důvodem změny je zjištění, že z důvodu možné kalamity sněhu a jednoduššího přístupu ke stojanu na kola bude v koncové části dvora snížen terén o cca 90 cm.

Tento prostor umožní jednodušší manipulaci s koly bez rampy a zároveň bude vytvořen prostor pro vývoz sněhu v zimních měsících ze dvora. Součástí změny bude

také úprava spodní části soklu na objektu soudu a opěrné zdi a změna betonového schodiště na ocelové z důvodu vhodnější údržby zejména v zimních měsících.

Další změna se týká nerovnosti ohradní zdi, kdy není možné zastřešit betovou stříškou, bude tedy zastřešena plechovou krytinou.

Ve dvoře soudu, který je předmětem investiční akce, bylo dle projektu stanoveno betonové schodiště s nájezdovou rampou pro kola a navrženo zastřešení ohradní zdi 

betonovou krytinou.  


